关于做好我校2014级新生团关系转接工作的

通   知

团字便函〔2014〕20号
各团总支：
根据《中国共产主义青年团章程》第一章第六条中：“团员由一个基层组织转移到另一个基层组织，必须及时办理组织关系转接手续”的规定，今需对我校2014级新生进行团关系转接，并对新生团员情况进行统计。现将有关事宜通知如下：
一、团员档案材料的转接

鉴于新生团员档案材料（一般含入团志愿书、组织鉴定、团内奖励或处分等）已随新生档案转移至我校，并由书院自行妥善保管的实际情况，现需书院团总支责成有关人员对新生团员档案材料进行检查核实。若存在团员档案遗失的情况，应由书院团总支及时通知新生团关系转出单位（即毕业高中）的团组织，要求其出具相关证明或补发介绍信。收到证明或补发的介绍信后装入学生档案。此项工作务于11月21日前完成，书院团总支将新生团员档案材料的转接情况以书面材料形式（加盖团总支公章），报学校团委备案。

二、团员证的转接

1.书院团总支以专业为单位收齐本单位2014级新生团员证，在团员证“组织关系转接”的相应位置，用黑色签字笔统一填写以下内容：“2014年9月13日组织关系转入”。

2.为不过多影响团委正常办公，请书院各专业按顺序准时到学生事务大厅2号窗口团委工作席位办理团员证转接盖章手续。（办理顺序见附件）

3.新生团员证遗失但档案袋内有入团志愿书、组织鉴定等证明材料者，由书院团总支责成各专业专人统计好人数，在办理完本单位团员证正常转接盖章手续后，统一办理补办手续（准备一寸照片1张/人，工本费5元/本）。
4.新生团员档案材料中凡入团志愿书、组织鉴定此两项材料丢失者，需按照团省委组织部的统一规定，履行重新入团手续。各单位可先统计好需重新入团和志愿新发展的学生具体信息，待11月底另行通知办理。

5.请各书院团总支认真落实，严格按照办理转接手续日期操作。
附件：各书院团总支新生团关系转接办理顺序
团    委
                          2014年11月10日
附件
	11月12日

下午
	14：15——15：15
	北海国际学院、弘德书院所含专业隶属机电与车辆工程学院、法学院的单位

	15：15——16：15
	弘德书院所含专业隶属外国语学院、数学与信息科学学院、体育学院的单位

	16：15——17：15
	弘德书院所含专业隶属历史文化与旅游学院、化学化工与环境工程学院、生物工程学院的单位

	11月13日下午
	15：15——16：15
	弘德书院所含专业隶属信息与控制工程学院  教师教育学院的单位

	14：15——15：15
	弘德书院所含专业隶属经济管理学院、音乐学院、文学与新闻传播学院的单位

	15：15——16：15
	弘德书院所含专业隶属计算机工程学院、物理与光电工程学院的单位

	16：15——17：15
	弘德书院所含专业隶属美术学院、建筑工程学院、歌尔科技学院的单位

	11月14日下午
	14：15——16：15
	明志书院

各书院新生团关系转接办理顺序